MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCRÇÃO EROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 68, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2018

Aprova O calendário de reuniões ordinárias do
Colegiado em 2019.

O DIRETOR GERAL. PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS
LAGES f IFSC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Regimento Interno do
Câmpus Lages, aprovado por meio da Resolução ZOJZOI'HCS.

RESOLVE:

Aprovar O calendário de reuniões ordinárias do Colegiado em 2019 conInrmc
anexo.

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. cnâNcm E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGMDO DO CÃMPUS LAGES

CALENDÁRIO DE REUNIOES ORDINÁRIAS DO
COLEGIADO DO CAMPUS LAGES DO [FSC

2019

“mªl“?“ª ZÚÍQÉÉÉCI'ÇH'fQÍm) 13h30 Saladcrcuniõcs ª
2ª ordinária_ 30/Qí—(vfçrça—feira) » ª ] 31130
3“ ordinária "Ílªiºô<tcrçaereirw 131130“

. ªnºllçljºfífiª, 21/08 (terça—feira) 13h30
22/10(terç1—fe|ra) l3h30 , Sala de reuniões

_ ªºl-dim???“ »“NI9(__13_£terça—I'eira) 13h30 ! Sala de reuniões ;

Sala de reuniões '

Sala de reuniões Í

Sala de reuniões

5ªl ordinária